85/2023 INST.FED.TRIANGULO MINEIRO/CAMPUS ITUIUTABA 1 R$900,00 2023

A União Nacional dos Auditores do Ministério da Educação - UNAMEC estabeleceu em proposta o valor de R$900,00
(novecentos reais) para as inscrições de participantes associados e R$1.200,00 (mil e duzentos reais) para os não associados,
conforme proposta constante do processo administrativo.

3. Descrição da solução

 3. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO CONSIDERADO O CICLO DE VIDA DO OBJETO 

3.1. A descrição do objeto como um todo encontra-se pormenorizada nos itens 1 e 2 desse Termo de Referência, no Documento